

# **C.F.I.B. Consult ApS**

Solrødvej 4  
4621 Gadstrup

Årsrapport  
12. juni 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/02/2019**

---

**Peter Arentsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C.F.I.B. Consult ApS

Solrødvej 4

4621 Gadstrup

CVR-nr: 38710087

Regnskabsår: 12/06/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet yder psykologisk rådgivning, udbyder undervisning, foredrag, kurser og workshops samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 12. juni 2017 - 30. september 2018 som blev et overskud på kr. 50.060,- må betegnes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af selskabets forhold.

## Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med optimisme.

## Resultatanvendelse

Årets overskud kr. 50.060,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	50.000
Årets resultat	kr.	50.060
Overført fra tidligere år	kr.	0
-----		
I alt overført til næste år	kr.	60
-----		

## Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2017-2018.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

# Resultatopgørelse 12. jun. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		3.947.041
Eksterne omkostninger .....		-1.922.894
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.024.147</b>
Personaleomkostninger .....		-1.973.017
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>51.130</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.070
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>50.060</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>50.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000
Overført resultat .....		60
<b>I alt .....</b>		<b>50.060</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		27.900
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.515
Andre tilgodehavender .....		20.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.515</b>
Likvide beholdninger .....		68.954
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>93.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>121.369</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		60
Forslag til udbytte .....		50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>100.060</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.998
Ansvarlig lånekapital .....		-10.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.309</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.309</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>121.369</b>

# Egenkapitalopgørelse 12. jun. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		50.060	50.060
Egenkapital, ultimo .....	50.000	50.060	100.060